
 

ANEXO Nº 12 
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR  

CONVOCATORIA CAS TEMPORAL Nº 010-2025 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

DE 
OBSERVACIONES 

LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CODIGO: 01-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA) 

DESIERTO 

CODIGO: 02-2025 (TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA) 

CANCELADO 

CODIGO: 03-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACIÓN) 

DESIERTO 

CODIGO: 04-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA) 

1 SANCHEZ VEREAU CARLOS WILFREDO APTO 34 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 05-2025 (ENFERMERO/A) 

1 PINTADO NEIRA ALEX IVAN APTO 42 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 06-2025 (INGENIERO ELECTRONICO) 

1 NEYRA TINEO WILSON HELI APTO 36 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR 

CONVOCATORIA CAS TEMPORAL Nº 010-2025 

 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

DE 
OBSERVACIONES 

LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CODIGO: 03-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACIÓN) 

1 AGURTO CORTEZ MEDALY BELEN NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 05-2025 (ENFERMERO/A) 

2 ROJAS MEDINA NELLY LEYDI NO APTO 0.00 

 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LA EXPERIENCIA PROFESIONAL, 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

3 
JIMENEZ DO NASCIMIENTO GREGORIO 
ENRIQUEJOSE 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PRESENTE PROCESO. 

4 CORDOVA RENGIFO ELOY LEONARDO NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

5 REYNA SALAS JOSE SAMUEL NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PRESENTE PROCESO. 

6 CACHIQUE MACEDO BETTY TATIANA NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PRESENTE PROCESO. 

7 GUEVARA DIAZ LENNY YESSENIA NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 06-2025 (INGENIERO ELECTRONICO) 

8 MARTINEZ MELGAREJO GUILLERMO ANDRÉ NO APTO 0.00 

 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE OPERACIÓN 

EMITIDO POR EL INSTITUTO 
PERUANO DE ENERGIA 

NUCLEAR (IPEN) 

9 JIMENEZ MUÑIZ YAEL OSMAR NO APTO 0.00 

 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE OPERACIÓN 

EMITIDO POR EL INSTITUTO 
PERUANO DE ENERGIA 

NUCLEAR (IPEN) 



 

10 IZQUIERDO PINEDO WILMER SEGUNDO NO APTO 0.00 

 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE OPERACIÓN 

EMITIDO POR EL INSTITUTO 
PERUANO DE ENERGIA 

NUCLEAR (IPEN) 

 

 

EL COMITE:      

 
                                                
 

TARAPOTO, 29 DE OCTUBRE DE 2025. 
 

 
 

 

LOS POSTULANTES CALIFICADOS/AS COMO APTOS/AS PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL. 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la publicación 

realizada en el portal institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la entrevista, 

caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión del proceso. 
4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin haber 

finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso extremo 
justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y la 
exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y penales 
correspondientes para los infractores. 
 

* LOS CANDIDATOS QUE SE PRESENTEN DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN 
CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA (08:30 AM). 

 
EL COMITÉ. 


